notum et consullum presentis mensis ianuarii, defensoris et
preconsullis societatis notatiorum, tam in ipsis syndico et am-
baxatoribus, scribe et banitori de novo induendis et eis ex-
pensas pro ipso comuni faciendo, quam in aliis quibuscum-
que, que ad honorem et utilitatem comunis Bononie cre-
diderint convenire, et quod quicquid per eos provissum, or-
dinatum, dispositum et firmatum fuerit in predictis et quo-
libet predictorum auctoritate pressentis consilii valeat et te-
neat et habeat plenum robur; et quod d. Bombolognus de
Pegoloctis, massarius et generalis depositarius averis comunis
Bononie, possit, teneatur et debeat dare et solvere et solu-
tionem facere de omni pecunia et avere comunis Bononie que
est vel erit penes eum quacumque de causa omnem quan-
titatem pecunie que per dictos dd. potestatem, capitaneum,
angianos et consulles, defenssorem viginti societatum et pre-
consullem societatis notariorum provissa, ordinata examina-
ta et determinata fuerint illi persone seu personis que in
provissione dictorum angianorum et consullum, preconsul-
lis (1), et defenssoris continebuntur, non obstantibus ali-
quibus statutxs, ordmamentls, prov1551ombus seu reformatio-
nibus comunis et populi Bononie. Fabe nigre in contrarium
non fuerunt.

Pressentibus Rolando Caxoti et Dondo Bencevenis ba—-
nitoribus comunis Bononie in ipso consilio existentibus, te-
stibus.

In Christi nomine amen. Millesimo trecentesimo quin-

munis et universsitatis civitatis Bonome, tunc et in eo casu
possit et debeat condempnari comuni Bononie in ea quan-

to, indictione tercia, die undecima ianuarii.
i titate que videbitur dd. potestati, capt S ~ Consilium populi et masse populi civitatis Bononie fe-
! C cle » Capitaneo, ancianis et con- _ , cit nobilis et prudens vir d. Rambertus de Rambertis, ho-
“4 SPlthS PO}?Uh Bonpme, d. defenssorl' viginti societatum ar- norabilis capitaneus comunis et populi Bononie in pallatio
{ { tium popuh'Bonom'e et d. precopsuh s.ocietatis. notario'ru?n, novo dicti comunis, campanarum sonitu et voce preconis
| | non obstantibus al.lqlpbus statutis, ordinamentis, provissio- - . more solito congregari; in quo quidem consilio interfuerunt
I n}bus seu refom}atlonlbus comunis et populi Bononie. Fabe ultra quam due partes angianorum et consullum populi Bo-
;|| nigre In contrarium non fueru_nt. ) ] nonie, et de 1pso um voluntate proposuit infrascripta, super
?1‘1 | Item, facto partito per dictum d. capitaneum de le- quibus sibi peciit consilium exiberi.
; vando ad sedendum et postmodum ad scruptinium cum fa- In primis cum per provissiones et privilegia ac etiam
{ bis albis et nigris ut dictum est; placult ponentibus fabas litteras comunis et populi urbis Rome missas et presentatas